ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Березовского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

28.03.2016 года                                                                                 №29
 О внесении изменений в постановление №11 от13.02.2015 «О ПРЕДСТАВЛЕНИИ ГРАЖДАНАМИ, ПРЕТЕНДУЮЩИМИ НА ЗАМЕЩЕНИЕ

ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В АДМИНИСТРАЦИИ Березовского СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ, А ТАКЖЕ МУНИЦИПАЛЬНЫМИ СЛУЖАЩИМИ АДМИНИСТРАЦИИ Березовского СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА И ВЫБОРНЫМ ДОЛЖНОСТНЫМ ЛИЦОМ Березовского СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ,

ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИМ СВОИ ПОЛНОМОЧИЯ НА ПОСТОЯННОЙ ОСНОВЕ,

СВЕДЕНИЙ О ДОХОДАХ,РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ

ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА»

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", руководствуясь Указом Президента РФ от 18 мая 2009 г. N 558 "О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы», и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера", Указом Президента РФ №460 от23 июня 2014 г « Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты президента РФ», Постановлением Губернатора Волгоградской области №254 от18.12.2014 «О некоторых вопросах предоставления отдельными категориями лиц сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» и в целях установления порядка представления гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Березовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, а также муниципальными служащими администрации  Березовского сельского поселения Еланского муниципального района и выборным должностным лицом Березовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, осуществляющим свои полномочия на постоянной основе, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, руководствуясь Уставом Березовского сельского поселения,

постановляю:
1. Внести изменения в Приложение №2 постановления №11 от 13.02.2015 «О ПРЕДСТАВЛЕНИИ ГРАЖДАНАМИ, ПРЕТЕНДУЮЩИМИ НА ЗАМЕЩЕНИЕ

ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В АДМИНИСТРАЦИИ Березовского СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ, А ТАКЖЕ МУНИЦИПАЛЬНЫМИ СЛУЖАЩИМИ АДМИНИСТРАЦИИ Березовского СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА И ВЫБОРНЫМ ДОЛЖНОСТНЫМ ЛИЦОМ Березовского СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ,

ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИМ СВОИ ПОЛНОМОЧИЯ НА ПОСТОЯННОЙ ОСНОВЕ,

СВЕДЕНИЙ О ДОХОДАХ,РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ

ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА»:

1.Пункт 7 изложить в следующей редакции: «7. Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются в администрацию Березовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области.»
       2. Абзац 1 пункта 8 изложить в следующей редакции: « В случае, если гражданин, муниципальный служащий или выборное должностное лицо Березовского сельского поселения Еланского  муниципального района Волгоградской области, осуществляющее свои полномочия на постоянной основе, обнаружили, что в представленных ими в администрацию Березовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области сведениях о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера не отражены или не полностью отражены какие-либо сведения или имеются ошибки, они вправе представить уточненные сведения в порядке, установленном настоящим Положением».
3. Абзац 2 пункта 13 изложить в следующей редакции:

«В случае, если гражданин или муниципальный служащий, указанный в пункте 6 настоящего Положения, представившие в администрацию Березовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области справки о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах,  расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, не были назначены на должность муниципальной службы, включенную в перечень должностей муниципальной службы в администрации Березовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, утвержденный Постановлением главы Березовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области от 03.03.2010 года, эти справки возвращаются им по их письменному заявлению вместе с другими документами».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Березовского сельского поселения

Еланского муниципального района

Волгоградской области                                                      Н.А.Печерская